
Avustavat työllistämistehtävät

Imatran kaupunki työllistää imatralaisia työttömiä palkkatuella sekä ilman tukia avustaviin työllistämistehtäviin. 

Tällä hetkellä haussa olevat avustavat työllistämistehtävät:

ympäristötyöntekijät

Tehtävät ovat tarkoitettu: 

yli vuoden työttömänä olleille tai alle 30-vuotiaille imatralaisille työttömille työnhakijoille

imatralaisille osatyökykyisille, joilla mahdollisuus palkkatukeen

imatralaisille yli 55-vuotiaille, joilla mahdollisuus 55 vuotta täyttäneiden työllistämistukeen 

Työllistämisjakson ehtona on sitoutuminen osaamisen kehittämiseen ja työhönvalmennukseen, joiden avulla

henkilöitä tuetaan kohti avoimia työmarkkinoita tai koulutusta.  

Työllistettävät henkilöt sijoittuvat kaupungin eri yksiköihin. 

Tehtäviä on tarjolla mm. varhaiskasvatuksessa, ulkoalueiden hoidossa sekä koulukeskuksilla. Koulutusta ei

välttämättä vaadita, vaan useimmissa tehtävissä halu oppia uutta riittää työn aloittamiseen. Tuemme

työllistettyjä yksilöllisesti osaamisen kehittämisessä sekä työhön palaamisessa avoimille työmarkkinoille.

Työllistämistyö kaupungilla on määräaikaista työtä ja henkilölle maksetaan työehtosopimuksen mukaista

palkkaa.   

Osa hakijaksi ilmoittautuneista kutsutaan haastatteluun. Lopullinen henkilövalinta tehdään vastuualueen

yksikössä esihenkilön toimesta.  

Tehtäviin haetaan rekisteröitymällä Imatran kaupungin työllisyyspalveluiden
käyttäjäksi 

Valitse hakemukseen tehtävä, josta olet ensisijaisesti kiinnostunut. Avoimeen tekstikenttään voit merkitä, jos

olet kiinnostunut muista tehtävistä / palveluista. Merkitse hakemukseen myös tieto, jos sinulla on mahdollisuus

palkkatukeen / työllistämistukeen Imatran kaupungilla. 
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Rekisteröidy työllisyyspalveluiden käyttäjäksi

Työllisyyspalveluihin rekisteröityminen

Tiia Aromaa

Työllisyysasiantuntija

020 617 1149

Minna-Maija Huittinen

Palveluasiantuntija

020 617 1109
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